
  Ministero dell’Istruzione 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.edu.it 
E-mail: lcps01000d@istruzione.it   PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131  CODICE  UNIVOCO  UF3BVU 

 

 

1 
 

         

 CRITERI DI VALUTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI DI MESSA A DISPOSIZIONE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la necessità di ricoprire cattedre vacanti a seguito di graduatorie  

   esaurite; 

CONSIDERATO che non esiste una  specifica normativa per la gestione della Messa a  

   Disposizione, ma è opportuno che la stessa avvenga con criteri di  

   efficienza 

 

DETERMINA 

 

che i criteri, in ordine gerarchico, per graduare le dichiarazioni di messa a disposizione sono i 

seguenti: 

- Voto di laurea; 

- Altri titoli culturali; 

- Servizi prestati. 

 

Lecco, 16 ottobre 2021         

 

 

 

       F.to Il Dirigente  scolastico 

                                                                          prof. Sergio Scibilia 


